2

[image: image1.jpg]

   ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 5 сентября

2019 г. № 679 «Об утверждении положения о государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Ейский район»
В соответствии со статьями 8, 56, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 г. № 279                      «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 августа 2020 г. № 433/пр «Об утверждении технических требований к ведению реестров государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности, методики присвоения регистрационных номеров сведениям, документам, материалам, размещаемым в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности, справочников                                      и классификаторов, необходимых для обработки указанных сведений, документов, материалов, форматов предоставления сведений, документов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности», Постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 5 сентября             2019 г. № 679 «Об утверждении положения о государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Ейский район»,  на основании статей 67,70 Устава муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 5 сентября 2019 г. № 679 «Об утверждении положения о государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Ейский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 5 сентября 2019 г. № 679 «Об утверждении положения о государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Ейский район».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зиновьев Д.С.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти дней со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район Тириченко А.Н.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик